inadempimento per ritardata esecuzione delle prestazioni richieste.  

5. AMMONTARE DELL’APPALTO, DURATA, OFFERTA, PREZZO, CRITERI DI 

AGGIUDICAZIONE 

5.1. AMMONTARE DELL’APPALTO 

L’appalto oggetto del presente documento avrà un importo presunto pari a 

€.1.300.000,00 (unmilionetrecentomila/00), tale importo è fissato sulla base della 

proiezione previsionale della spesa che l’amministrazione stima di dover sostenere 

negli esercizi finanziari 2021-2022.  

Esso non costituisce una certezza di compenso per l’appaltatore, restando ferma la